河 海 大 学 部 门 文 件

河海党校[2013 ] 1号

关于举办学习贯彻十八大精神远程专题培训的通知

各党委、总支，直属支部：
为深入学习贯彻党的十八大精神，把力量凝聚到实现党的十八大确定的各项任务上来。按照教党函（2013）1号《中共教育部党组关于组织开展处级以上领导干部学习贯彻党的十八大精神集中轮训工作的通知》、省委教育工委《关于转发国家教育行政学院<关于组织开展教育系统学习贯彻党的十八大精神远程专题培训的通知>的函》的要求，结合我校实际，现就举办学习贯彻党的十八大精神远程专题培训通知如下：
一、培训形式
本次专题培训依托国家教育行政学院中国教育干部培训网，结合河海大学干部在线学习平台组织实施，设中层干部学习十八大远程专题培训班。

培训时间：2013年3月20日—2013年6月20日。

培训对象：全体中层干部

中层干部专题学习由各二级单位党组织牵头组织，在个人自主学习的基础上，结合本单位工作开展集中讨论。党校将结合党务干部培训班等组织相关集体调研、讨论。新上岗中层干部以培训班的形式完成学习内容，具体要求见《新上岗中层干部培训计划》。

二、培训任务及具体要求
课程学习

中层干部学习十八大远程专题培训班学员，请点击办公自动化首页左下角的“部门信息”栏目下“干部学习”专栏，登录国家教育行政学院高等教育管理干部培训平台—河海大学干部在线学习中心，点击“在线学习”页面中左侧“我的课表”栏目选择必修课程进行学习。选修课需学员在“课程选择”中选择添加，开展自主学习。（学员账号及密码由各二级单位党组织组织员分发）

操作指南。见附件《高校管理者培训平台学员学习手册》。

1、必修课：在我的课表中已经设定。参训学员在专题培训期间须完成20个学时（60分钟/学时）的必修课程。

2、选修课：选修课程不做统一规定，参训学员在课程选择中自行选修。在专题培训期间须完成1-2门选修课程，所选课程不得与必修课重复。

（三）考核认证

1、考核环节与考核权重设置：

必修课20个学时,占考核权重90 %；

选修课2个学时,占考核权重10 %；

2、认证形式。参加本次远程专题培训的学员，在完成所有学习任务的情况下，由国家教育行政学院颁发学时证书，所学学时计入中层干部2013年培训学时。

三、学员学习时间进度安排
	 阶段
	时间
	学习任务
	要求

	第一阶段
	2013.3.20-2013.3.25
	登陆注册
	培训启动。党校已经为每位学员完成注册工作，二级单位党组织负责通知学员账号和密码。

	第二阶段
	2013.3.26-2013.5.31
	完成各项
学习任务
	学员根据学习任务自主安排学习计划，学习规定学时的视频课程。

	第三阶段
	2013.6.1-2013.6.20
	认证结业
	发放学时证书，完成培训工作总结。

   四、有关要求
1、高度重视，精心组织。认真学习贯彻党的十八大精神，是当前和今后一个时期学校的首要政治任务。此次远程专题培训内容是教育部与国家教育行政学院共同设计开发的，专题课程设置涉及面广，课程质量高。请各二级单位党组织高度重视、切实加强对本次学习贯彻党的十八大精神远程专题培训工作的组织领导，精心安排，请对本单位参训学员及时督促检查，确保十八大精神学习贯彻工作落到实处。

2、学以致用，用以促学。请各单位紧紧围绕党的十八大提出的新要求，把学习贯彻十八大精神与全面推进学校各项建设结合，认真组织专题讨论；党校将结合各项培训计划组织相关专题讨论。

3、严格考核、务求实效。请参训学员妥善处理日常工作和学习安排，努力做到“两不误、两促进”。党校将联合中国教育干部培训网对所有参训学员的在线学习情况进行考核认证，确保学有所获。

附件：《河海大学干部在线学习中心学员学习手册（图例版）》

   党 校

                                          2013年3月21日